
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. gruodžio 27 d.  Nr. TP-14 

Kaunas 

 

  

Posėdis vyko 2023-12-19. 

Posėdžio pirmininkas – Simas Sirtautas, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys, 

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas. 

Posėdžio sekretorė – Skaidrė Kareniauskaitė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus 

specialistė. 

Posėdyje dalyvavusių Kauno miesto savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) narių sąrašas 

pridedamas. 

Posėdžio svečių ir kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas. 

 Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023-12-19 posėdyje (Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. gruodžio 27 d.  protokolas Nr. TP-13) patvirtinta darbotvarkė:  

1.  Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 metų darbo plano patvirtinimo  

(TR-561).  

2. Dėl Kauno miesto savivaldybės kontrolierės Žanos Gasparavičienės atleidimo           

(TR-563). 

3. Dėl Kauno miesto savivaldybės kontrolieriaus skyrimo (TR-564). 

4. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (TR-600).  

5. Dėl pritarimo galutinėms koncesijos sutarties, planuojamos sudaryti dėl projekto 

„Kauno sporto halės ir S. Dariaus ir S. Girėno stadiono valdymo modelio įgyvendinimas“ koncesijos 

suteikimo ir vykdymo, sąlygoms (TR-599). 

6. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, važiavimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusais ir troleibusais lengvatos dydžio 

nustatymo (TR-618). 

  



2 
 

7. Dėl Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apygardos valdybos tarnybinių automobilių valdytojų (naudotojų) atleidimo nuo 

vietinės rinkliavos už naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto vietomis transporto priemonėms statyti 

mokėjimo (TR-554).  

8. Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos tarnybinių automobilių 

valdytojų (naudotojų) atleidimo nuo vietinės rinkliavos už naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto 

vietomis transporto priemonėms statyti mokėjimo (TR-555).  

9. Dėl Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato tarnybinių automobilių 

valdytojų (naudotojų) atleidimo nuo  vietinės rinkliavos už naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto 

vietomis transporto priemonėms statyti mokėjimo (TR-556).  

10. Dėl  Europos dailiojo čiuožimo čempionato savanorių  važiavimo vietinio reguliaraus 

susisiekimo autobusais ir troleibusais lengvatos dydžio nustatymo (TR-558).  

11. Dėl Vietinės rinkliavos už naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto vietomis 

automobiliams statyti nuostatų ir Kauno miesto vietų, kuriose renkama ši rinkliava, sąrašo 

patvirtinimo (TR-613).  

12. Dėl Kauno miesto savivaldybės bendrojo plano korektūros patvirtinimo (TR-612).  

13. Dėl Kauno miesto savivaldybės mero fondo sudarymo bei šio fondo sudarymo, 

naudojimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-598).  

14. Dėl atstovo skyrimo į Kauno laisvosios ekonominės zonos valdymo  uždarosios 

akcinės bendrovės valdybą (TR-615).  

15. Dėl leidimo viešajai įstaigai „Kaunas IN“ registruoti buveinę pastate Laisvės al. 36, 

Kaune (TR-545).  

16. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 12 d. sprendimo Nr. T-405 

„Dėl Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto 2023 metų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo  

(TR-546).  

17. Dėl mišrių komunalinių atliekų tvarkymo pastoviosios ir kintamosios įmokos 

dedamosios dalies dydžių ir mišrių komunalinių atliekų susikaupimo normų nustatymo (TR-611).  

18. Dėl komunalinių atliekų tvarkymo Kauno mieste paslaugų teikimo sutarties su UAB 

„Kauno švara“ sudarymo (TR-601).  

  



3 
 

19. Dėl Kauno miesto teritorijų, apaugusių želdiniais ir (ar) mišku, priežiūros ir 

tvarkymo paslaugų įkainių nustatymo ir sutarties su UAB „Kauno gatvių apšvietimas“ sudarymo 

(TR-582).  

20. Dėl Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio 

materialiojo turto – tekstilės atliekų surinkimo konteinerių – perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise UAB „Kauno švara“ (TR-617). 

21. Dėl Kauno miesto savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų tvarkymo programos 

patvirtinimo (TR-547).  

22. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 28 d. sprendimo                    

Nr. T-127 „Dėl Kauno miesto įvaizdžiui svarbių statinių tvarkymo programos patvirtinimo“ 

pakeitimo (TR-607).  

23. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. T-464 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės turto investavimo VšĮ Kauno miesto poliklinikos dalininkų kapitalui 

padidinti“ pakeitimo (TR-560).  

24. Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos 

mokyklos veiklos organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-614).  

25. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 18 d. sprendimo Nr. T-286 

„Dėl Priėmimo į Kauno miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos apraše nenumatytų 

atvejų komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (TR-562).  

26. Dėl didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus Kauno miesto savivaldybės 

biudžetinėse bendrojo ugdymo mokyklose nustatymo ir pritarimo didžiausiam leistinam pareigybių 

(etatų) skaičiui Kauno miesto viešosiose bendrojo ugdymo mokyklose, kurių dalininkė yra Kauno 

miesto savivaldybė (TR-586).  

27. Dėl didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus Kauno miesto savivaldybės 

biudžetinėse neformaliojo švietimo įstaigose nustatymo (TR-587).  

28. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. T-373 

„Dėl didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus Kauno miesto savivaldybės biudžetinėse 

švietimo pagalbos įstaigose nustatymo“ pakeitimo (TR-581).  

29. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-208 

,,Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo (TR-566).  

  



4 
 

30. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 18 d. sprendimo Nr. T-289 

„Dėl Socialinės paramos mokiniams skyrimo ir teikimo tvarkos aprašo“ pakeitimo  (TR-610).  

31. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 22 d. sprendimo Nr. T-14 

„Dėl Piniginės socialinės paramos Kauno miesto savivaldybės nepasiturintiems gyventojams teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-606). 

32. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 19 d. sprendimo  

Nr. T-820 „Dėl VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namų teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo (TR-590).  

33. Dėl Kauno šv. Roko mokyklos perkamos (parduodamos) ar finansuojamos dienos 

socialinės globos ir trumpalaikės socialinės globos paslaugų kainų (TR-589).  

34. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. T-137 

„Dėl maksimalių socialinės globos ir socialinės priežiūros išlaidų finansavimo Kauno miesto 

savivaldybės teritorijos gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimo (TR-588).  

35. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 29 d. sprendimo                      

Nr. T-612 „Dėl didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus Kauno miesto savivaldybės 

biudžetinėse socialinių paslaugų įstaigose nustatymo“ pakeitimo (TR-575).  

36. Dėl Kauno miesto savivaldybės turto investavimo VšĮ Kauno Panemunės socialinės 

globos namų dalininkų kapitalui padidinti (TR-579).  

37. Dėl Kauno miesto savivaldybės turto perdavimo VšĮ „Ištiesk pagalbos ranką“ 

patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį (TR-571).  

38. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. T-423 

„Dėl koncertinės įstaigos Kauno miesto simfoninio orkestro teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“ 

pakeitimo (TR-591).  

39. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-43 

„Dėl Kauno kino centro „Romuva“  teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo (TR-593).  

40. Dėl Kauno menininkų namų teikiamų paslaugų įkainių nustatymo (TR-592).  

41. Dėl Kauno miesto muziejaus teikiamų paslaugų įkainių nustatymo (TR-594).  

42. Dėl Kauno šokio teatro „Aura“ teikiamų paslaugų įkainių nustatymo (TR-595).  

43. Dėl koncertinės įstaigos „Kauno santaka“ teikiamų paslaugų įkainių nustatymo  

(TR-596).  

44. Dėl Kauno miesto kamerinio teatro teikiamų paslaugų įkainių nustatymo (TR-597).  

45. Dėl Kauno kultūros centro  teikiamų paslaugų įkainių nustatymo (TR-608). 

  



5 
 

46. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Kauno miesto savivaldybės 

nuosavybėn (TR-616). 

47. Dėl leidimo Kauno miesto savivaldybės administracijai pirkti ir išsinuomoti 

tarnybinius lengvuosius automobilius (TR-576).  

48. Dėl Kauno miesto savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų 

panaudojimo 2022 metų ataskaitos patvirtinimo (TR-559).  

49. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo  

Nr. T-594 „Dėl Kauno miesto savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos 

sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (TR-548).  

50. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-474 

„Dėl Kauno miesto kapinių tvarkymo ir žmonių palaikų laidojimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

(TR-552).  

51. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 22 d. sprendimo                        

Nr. T-272 „Dėl Finansavimo lėšų, skirtų Kauno miesto savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 

naudojimo ir skirstymo, objektų eiliškumo nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo                

(TR-553).  

52. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 20 d. sprendimo  

Nr. T-605 „Dėl Kauno miesto gatvių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-569).  

53. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 19 d. sprendimo Nr. T-373 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės gyvenamųjų namų prijungimo prie geriamojo vandens tiekimo ir 

(arba) nuotekų tvarkymo infrastruktūros, kurią eksploatuoja geriamojo vandens tiekėjas ir nuotekų 

tvarkytojas, programos patvirtinimo“ pakeitimo (TR-583).  

54. Dėl Kauno miesto vejų šienavimo, atkūrimo ir priežiūros paslaugų įkainių nustatymo 

ir sutarties su UAB „Kauno gatvių apšvietimas“ sudarymo (TR-603). 

55. Dėl Kauno miesto teritorijų ir gatvių tvarkymo, įskaitant avarinių situacijų 

lokalizavimą ir likvidavimą, paslaugų įkainių nustatymo ir sutarties su UAB „Kauno švara“ sudarymo 

(TR-602).  

56. Dėl Kauno miesto viešųjų teritorijų valymo, tvarkymo ir priežiūros paslaugų įkainių 

nustatymo ir sutarties su UAB „Kauno švara“ sudarymo (TR-609).  

  



6 
 

57. Dėl įgaliojimų pasirašyti perduodamų Kauno miesto savivaldybei patikėjimo teise 

valstybinės žemės sklypų (jų dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų 

priėmimo–perdavimo aktus suteikimo (TR-573).  

58. Dėl žemės sklypo Šiaulių g. 30, Kaune, ir jame esančių statinių paėmimo visuomenės 

poreikiams (TR-604).  

59. Dėl sutikimo tiesti elektros tinklus ir nustatyti apsaugos zonas žemės sklype 

(unikalus Nr. 1901-0185-0055) M. K. Čiurlionio g. 10, Kaune (TR-570).  

60. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 25 d. sprendimo                        

Nr. T-715 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti Kauno miesto 

savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo                 

(TR-605).  

61. Dėl nekilnojamojo turto perėmimo Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn                  

(TR-572).  

62. Dėl pritarimo Prezidento Antano Smetonos gimnazijai rekonstruoti pastatą – 

mokyklą Vijūnų g. 2, Kaune (TR-580).  

63. Dėl sutikimo Kauno lopšeliui-darželiui „Saulutė“ statyti naują inžinerinį statinį – 

vaikų bėgimo (eismo) takelį žemės sklype V. Krėvės pr. 56, Kaune (TR-551).  

64. Dėl nekilnojamojo turto Statybininkų g. 12, Kaune, nuomos sutarties su VšĮ „Kauno 

hospiso namai“ atnaujinimo (TR-577).  

65. Dėl nekilnojamojo turto Anykščių g. 18, Kaune, nuomos ne konkurso būdu šeimynai 

„Delta šeimynėlė“ (TR-550).  

66. Dėl nekilnojamojo turto R. Kalantos g. 133-1A, Kaune, nuomos ne konkurso būdu 

VšĮ „Ištiesk pagalbos ranką“ (TR-568).  

67. Dėl nekilnojamojo turto A. Mickevičiaus g. 58-38, Kaune, panaudos sutarties su VšĮ 

„Kaunas IN“ nutraukimo prieš terminą (TR-544).  

68. Dėl nekilnojamojo turto Chemijos g. 5, Kaune, perdavimo neatlygintinai naudotis 

pagal panaudos sutartį  Kauno klubui „Likimo draugai“ (TR-585).  

69. Dėl  nekilnojamojo daikto – kelio (gatvės) Buriuotojų g., Kaune, nurašymo, išardymo 

ir likvidavimo (TR-549).  

70. Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti nekilnojamojo turto – siurblinės 

Vandžiogalos pl. 51, Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo (TR-574).  

  



7 
 

71. Dėl pripažintų netinkamais (negalimais) naudoti nekilnojamųjų daiktų S. Dariaus ir 

S. Girėno g. 82, Vytėnų g. 4 ir J. Bakanausko g. 27, Kaune, nurašymo (TR-567).  

72. Dėl pripažinto nereikalingu nekilnojamojo turto H. ir O. Minkovskių g. 39, 43, 47, 

53, 76, 136, Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo (TR-584).  

73. Dėl nekilnojamojo turto Vilniaus g. 29, Kaune, pirkimo (TR-578).  

74. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Šiaurės pr. 26-81, Kaune, pardavimo                        

(TR-557).  

75. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto A. Juozapavičiaus pr. 40-6, Kaune, pardavimo 

(TR-565). 

76. Tarybos narių pareiškimai. 

 

Svarstant 1-10 ir 13-76 darbotvarkės klausimus posėdžiui pirmininkauja Kauno 

miesto savivaldybės meras V. Matijošaitis (Kauno miesto savivaldybės tarybos  

2023 m. gruodžio 27 d.  protokolas Nr. TP-13). 

  

Savivaldybės meras V. Matijošaitis nusišalino nuo klausimų ,,Dėl Vietinės rinkliavos už 

naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto vietomis automobiliams statyti nuostatų ir Kauno miesto 

vietų, kuriose renkama ši rinkliava, sąrašo patvirtinimo“ (Nr. TR-613) ir ,,Dėl Kauno miesto 

savivaldybės bendrojo plano korektūros patvirtinimo“ (Nr. TR-612) svarstymo (nusišalinimo 

pareiškimas pridedamas) ir Kauno miesto savivaldybės mero 2023 m. gruodžio 12 d. potvarkiu  

Nr. M-932 ,,Dėl pavedimo Kauno miesto savivaldybės tarybos nariui Simui Sirtautui“ (nuorašas 

pridedamas) pavedė Simui Sirtautui pirmininkauti svarstant šį klausimą Tarybos posėdyje ir 

pasirašyti posėdžio protokolą dėl šio klausimo svarstymo. 

 

Tarybai pritarus V. Matijošaičio, D. Matijošaičio, Š. Matijošaičio, L. Matijošaitės ir  

D. Razmislevičiaus pareikštiems nusišalinimams nuo klausimų  ,,Dėl Vietinės rinkliavos už 

naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto vietomis automobiliams statyti nuostatų ir Kauno miesto 

vietų, kuriose renkama ši rinkliava, sąrašo patvirtinimo“ (Nr. TR-613) ir/-ar ,,Dėl Kauno miesto 

savivaldybės bendrojo plano korektūros patvirtinimo“ (Nr. TR-612) svarstymo (Kauno miesto 

savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 27 d. protokolas Nr. TP-13) V. Matijošaitis, D. Matijošaitis, 

Š. Matijošaitis, L. Matijošaitė ir D. Razmislevičius išėjo ir posėdžių salės. 

 

  



8 
 

Iš salės išėjo V. Matijošaitis. 

 

11. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-613 ,,Dėl Vietinės rinkliavos už 

naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto vietomis automobiliams statyti nuostatų ir Kauno miesto 

vietų, kuriose renkama ši rinkliava, sąrašo patvirtinimo“.  

Pranešėjas – M. Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

M. Prievelis. Per pastaruosius kelerius metus buvo atlikta nemažai pakeitimų, susijusių 

su įkainių keitimu. Ar yra išmatuota, kokį poveikį ir kokiam laikotarpiu davė kainų kėlimas? Ar yra 

atlikti paskaičiavimai kokių rezultatų bus galima tikėtis dabar? Kaip galima bus įvertinti ar kainų 

pakėlimas atneš norimą rezultatą? Kiek turėtų sumažėti užstatymas, kad projektas atneštų norimą 

naudą? Kiek laiko šis kainų pakėlimas teoriškai turėtų duoti naudos?  

M. Matusevičius. Norėčiau priminti, kad pastaruosius 10 metų žaliojoje ir mėlynojoje 

zonoje įkainiai nebuvo peržiūrėti, o raudonojoje ir geltonojoje – 6 su puse metų. Manome, kad atėjo 

laikas juos peržiūrėti. Patvirtintose tvarkose yra nustatyta, kad jeigu parkavimo vietų užimtumas yra 

daugiau negu 80 proc., mes turime siūlyti sprendimus. Kauno mieste yra įdiegta nauja parkavimo 

daviklių sistema, kuri mums leidžia realiu laiku matyti, koks yra užimtumas. Pastebime, kad šiuo 

metu tam tikromis valandomis jis būna virš 95 proc. Matome, kad miestas yra pilnas automobilių ir 

norėtume, kad jų sumažėtų. Ši sistema mums leis matyti pokytį ateityje ir tikimės, kad automobilių 

sumažės. 

V. Lendraitis. Nuo 2015 metų raudonojoje ir geltonojoje zonose kainos kito daugiau negu 

100 proc. Kaip keisis užmaršties mokestis? 

M. Matusevičius. Kaina lieka ta pati. 

J. Kupčinskienė. Automobilių stovėjimo paslauga miestiečiams yra mokama, tačiau kai 

kurios aikštelės vis dar yra neasfaltuotos ir automobiliai statomi purve. Ar kylant kainoms jos bus 

tvarkomos? Ar paslaugos kokybė ir toliau neatitiks kainos?  

M. Matusevičius. Šio sprendimo projekto tikslas yra sumažinti automobilių kiekį. 

Surinkti pinigai pateks į biudžetą. Tikimės, kad aikštelės bus tvarkomos. Mano žiniomis, 

senamiesčiui bus skiriamas didelis dėmesys, taip pat bus tvarkomos ir aplinkinės teritorijos.  

KALBĖJO: 

  



9 
 

P. Lukševičius. Matome, kad keletą metų įkainiai didėja, zonos plečiasi, tačiau didysis 

keleivių persikraustymas į viešąjį transportą taip ir neįvyko. Jeigu Transporto ir eismo organizavimo 

skyrius fiksuoja kamščius, tai išvada paprasta – viešasis transportas Kaune yra nepatrauklus, nors ir 

yra vienas naujausių. Parkavimo galimybės mieste neišnaudotos. Naujai pastatytos daugiaaukštės 

parkavimo aikštelės apkrovimas yra apgailėtinas. Jį patikrinau pats – 15 val. pirmas aukštas buvo 

užstatytas 70 proc., o 2 ir 3 aukštai –  20 proc. Pinigai yra mokami į biudžetą. Informacijos apie 

požeminę parkavimo aikštelę prie Kauno pilies nėra. Pasakykite, ką ir kaip planuojate keisti? Siūlome 

šitam sprendimui nepritarti. Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcija (toliau –  

TS-LKD) yra pateikusi pasiūlymą palikti šiuo metu esančius įkainius (TS-LKD frakcijos 2023-12-14 

d. posėdžio protokolo išrašas pridedamas). Įkainiai didėja drastiškai, o alternatyvūs sprendimai nėra 

pateikiami. 

M. Prievelis. Aš darsyk norėčiau atkreipt dėmesį, kad norėtųsi aiškiai žinoti kokių 

rezultatų yra siekiama. Kiek ir kokiam laikotarpiui turėtų sumažėti užstatymas, kad priimtas 

sprendimas pasiektų savo tikslą? Kol kas atsakymų į šiuos klausimus neišgirdome. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl TS-LKD frakcijos pateikto siūlymo. 

Balsavo: už – 14, prieš – 22, susilaikė – 1. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti TS-LKD frakcijos pateiktam siūlymui. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 23, prieš – 13, susilaikė – 1. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-552). 

 

D. Razmislevičius grįžo į salę. 

 

12. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-612 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

bendrojo plano korektūros patvirtinimo“.  

Pranešėjas – N. Valatkevičius, Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta. Ekonomikos ir finansų komitetas pritarė su pastaba. Taip 

pat pateikėme prašymą dėl pastebėtos klaidos pavadinime ir tekste ištaisymo (Miesto planavimo ir 

architektūros skyriaus 2023-12-13 raštas Nr. 70-3-197 pridedamas). 

  



10 
 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

V. Lendraitis. Kokie buvo vertinimo kriterijai? Kodėl pasirinktos būtent šios 2 teritorijos?  

N. Valatkevičius. Vertinimą darė Kauno technologijos universiteto ir SĮ „Kauno planas“ 

specialistai. Pasirinktos teritorijos yra arti miesto centro, jose esanti infrastruktūra yra labai silpnai 

išvystyta. Tokios teritorijos greta miesto centrinės dalies turėtų būti sutvarkytos. Nenorėjom sukurti 

per daug ir per didelių teritorijų. Norime išbandyti ir pasižiūrėti, kaip veikia prieš kelis metus priimtas 

Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros įstatymas.  

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su pakeitimu. 

Balsavo: už – 30, prieš – 0, susilaikė – 8. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-553). 

 

 

 

Savivaldybės tarybos narys,  

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas   Simas Sirtautas 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorė    Raminta Matonytė 

 

 

Protokolą rašė 

Tarybos veiklos administravimo 

skyriaus specialistė 

Skaidrė Kareniauskaitė 

 

 

 

 


